AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

PROCESSO CM Nº 0937/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2023 (Versão 02)

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de serviços de

segurança da informação e controle de acessos para os trabalhos desenvolvidos

nesta Edilidade e caracterizados nas especificações técnicas de cada item presente

no Termo de Referência (ANEXO I), pelo período de 12 (doze) meses.

O Presidente da Câmara Municipal de São Caetano do Sul torna público a todos os

interessados a REABERTURA do Pregão Presencial nº 03/2023, Processo CM nº

00937/2023, cuja sessão pública será realizada na Câmara Municipal de São

Caetano do Sul, situada à Avenida Goiás, nº 600 – Centro – São Caetano do Sul –

SP, no dia 09 de maio de 2023, às 14:00 horas, nos termos do Edital Pregão

Presencial nº 03/2023 (Versão 02).

A retirada do Edital completo (Pregão Presencial nº 03/2023 - Versão 02) e

demais informações encontram-se no endereço eletrônico

www.camarascs.sp.gov.br, podendo ainda, o Edital ser retirado no Setor de Pregão

da Câmara Municipal, no endereço supramencionado. Telefones de contato: 4228-

6006, 4228-6416 e e-mail: licitacao@camarascs.sp.gov.br.

São Caetano do Sul, 20 de abril de 2023.

ECLERSON PIO MIELO

Presidente